
 
 

  

2023 年 10 月 18日 
各 位 

会  社  名 プレシジョン・システム・サイエンス株式会社 
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     田島 秀二 

 （コード番号：7707 東証グロース） 
問 合 せ 先 取 締 役          増田 隆一 

 （TEL 047-303-4800  https://www.pss.co.jp/） 
 

IR お問い合わせ窓口の WEB 対応一本化についてのお知らせ 
 

 平素より格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。 
プレシジョン・システム・サイエンス株式会社(以下、当社)は、2023 年 11 月１日より、IR お問い合わせ窓口

について電話対応を廃止し、WEB サイトによるお問い合わせ受付に一本化させて頂くことになりました。 
株主様ならびに投資家の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

これまで、IR 電話窓口へは、当社株主様をはじめ投資家様等より、数多くのお問い合わせを頂いております。
しかしながら、その中には、業績動向などの非公開情報や、金融商品取引法の「重要事実」に該当する可能性の
あるもの、株価の動向などのお問い合わせも多く含まれており、その場合は、当社からの回答を差し控えさせて
頂いております。 
当社は、皆様へお知らせすべき重要な事象については、適時開示規則に従い、公平に適時、適切に情報開示す

ることとしております。これまでも、お問い合わせに対するご回答内容に差異等のないように努めておりました
が、公平な情報開示体制と株主様及び投資家の皆様へのお問い合わせ対応の維持を考慮し、WEB サイトのお問
い合わせフォームのみの対応とさせて頂くことが適切であると判断いたしました。 

 
上記理由から、IR お問い合わせ窓口へのお電話でのお問い合わせをお断りさせて頂きますとともに、今後は、

当社 WEB サイトのお問い合わせフォームからお問い合わせくださいますよう改めてお願い申し上げます。 
なお、お問い合わせの内容により、回答にお時間を頂く場合やお答えしかねる場合がございますことをご承知

おきくださいますよう、あわせてお願い申し上げます。 
 

WEB サイトお問い合わせフォーム  https://www.pss.co.jp/inquiry/inquiry.php 

 
 今後も、皆様にお知らせすべき重要な事象が発生した場合には、適時開示規則に従い、適時、適切に情報開示
をおこなってまいります。 

以上 

https://www.pss.co.jp/inquiry/inquiry.php

